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1

TEKy1Iero (GpuHaH-
COBOr'o roza’

Joxoabl, Bcero:

1000

57 370 403,67

38501 672,00

38 501 672,00

B TOM YMCIE:
JIOXOBI OT CO0-
CTBEHHOCTH, BCE-
ro

1100

120

B TOM YHCJIC!:

1110

JIOXOMBI OT OKa3a-
HUS yCIIyT, paboT,
KOMIICHCALUHU 3a-
TpaT yupexiae-
HUI, BCEro

1200

130

54 732 431,99

38001 672,00

38 001672,00

B TOM 4ucIe: cy0-
CUIUU Ha (pUHAH-
coBoe obecreue-
HUE BBIIIOJIHEHUA
MYHHUIUOAIBHOTO
3a/laHus 33 CYET
CpelICcTB OroKeTa
Ty OJIM4HO-
IIpaBOBOTO 00pa-
30BaHUs, CO30aB-
IETO YUPEXKIECHUE

1210

130

45348 056,80

28796 172,00

28 796 172,00

JIOXOJIbI OT OKa3a-
HUS IUIATHBIX
yciyr (pabor),
KOMIICHCAIUY 3a-
TpaT

1220

130

9384 375,19

' 9205 500,00

9 205 500,00

JOXOJBI OT IITpPa-
¢oB, MEHEH, UHBIX
CYMM TIpHHY W~
TENHHOTO U3BSA-
THSI, BCETO

1300

140

B TOM YHCIIC.

1310 |

140

0e3B03ME3THBIE
JNeHEXKHEIE TI0-
CTYIICHHS, BCETO

1400

150

2 637 971,68

500 000,00

500 000,00

B TOM YHCJIE: TIe-
JeBbIe CyOcuaun

1410

150

2173 496,60

cyOcunuu Ha
OCYILIECTBJICHUE
KaIllUTaJIbHBIX

1420

150




1

BJIOKEHUU

TPAHTEI, IOXKEPT-
BOBAHMS, HHEIE
0€3B0O3ME3HEIE
[IEPEYHCICHUS OT
(Gu3HIECKUX HIY
IOPUIUYIECKUX
JINLL

1430

150

464 475,08

500 000,00

500 000,00

IMpoOYHneC JOXOIbI,
BCCTO

1500

180

B TOM HHCIIC.

JIOXOJBI OT OIIE-
panuii ¢ akTuBa-
MH, BCEro

1900

B TOM 4HCIJIC:

POYHE MOCTYII-
JIeHud, Bcero °

1980

U3 HUX:

yBEJIMYCHHUE
OCTaTKOB JICHEX-
HBIX CPEJICTB 3a
CUeT BO3BpaTa Je-
ouropckoii 3a-
JOJDKEHHOCTH
IPOIUTIX JIET

1981

510

Pacxoawl, Beero

2000

59 001 286,38

38501 672,00

38 501 672,00

B TOM UYHCJIE:
Ha BBIIUIATHI ITep-
COHAaJLy, BCETO

2100

42 654 971,44

25197 200,00

25 197200,00

ey

B TOM YHUCIJIEC:
oIviaTa Tpyaa

2110

111

32610 210,55

19 352 700,00

19 352 700,00

NIPOYKE BEIILIATH
IIEPCOHANY, B TOM
YHCJIE KOMIICHCA-
IUOHHOIO XapaK-
Tepa

2120

112

12 000,00

HHBIE BBITLJIATE],
33 UCKIIOYCHHUEM
($hoHa oruTaTh
TpyAa ydpexne-
HUS, IS BBITOJI~
HEHUA OTJACIBbHBIX
[MOJTHOMOYH

2130

113




1

5

6

7

B3HOCBHI 10 00s13a-
TEJIBHOMY COIIH-
aJIBHOMY -CTpaxo-
BaHUIO Ha BBIILIA-
Tl I10 OILIATE
TpyZaa paboTHH-
KOB U UHBIE BHI-
IUIAThl paOOTHU-
KaM YYpexIeHUH,
BCErO:

2140

1919

9726 976,21

5 844 500,00

5 844 500,00

B TOM YHCJIC!
Ha BBITUIATHI 110
oIuiate Tpyaa

2141

119

10 032 760,89

5 844 500,00

5 844 500,00

HA UHBIC BHITIIATE
paboTHHUKAM

2142

119

CTPaxoOBBIE B3HO-
- |cBI HA 00s3aTeND-
HOE COLIMaIbLHOE
CTpaxOBaHKE B
4acTH BRIILIAT
IIEPCOHANTY, TIOJI-
aexamux 00J10-
JKEHUIO CTPaxo-
BBIMH B3HOCAMU

2180

139

COUAJIBHBIC U
HHBIC BBIIIJIATHI
HaCCJICHHUIO, BCETO

2200

300

1 059 820,00

0,00

0,00

B TOM YHUCJIE:
COLMAJIFHBIC BBI-
IUIATHI TpaXaa-
HaM, KpoMe Iy0-
NUYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COLIHAAIIE-
HEBIX BBITUIAT

2210

320

1 059 820,00

0,00

20,00

T

U3 HUX: II0co0ms,
KOMITCHCAITIN U
WHBIE COIHANb-
HBIC BBITIJIATHI
rpak1aHam, Kpo-
Me I1yOJIUYHBIX
HOPMATUBHBIX
0053aTENLCTB

2211

321

1 059 820,00

0,00

0,00




1

BBIIIJIaTa CTUIIEH-
AN, OCYII[ECTB-
JICHUE UHBIX pac-
XOJOB Ha COLHU-
AJIBHYIO MOJ-
JepKKy 00ydaro-
IIMXCS 3 CUET
CpEICTB CTUIICH-
AuajasHoro GoHaa

2220

340

Ha pEeMUPOBAHUE
GU3NYECKUX JIHL]
3a IOCTHXKCHUS B’
00JaCTH KYJIbTY-
PBI, KICKYCCTBA,
o0pa3oBaHu,
HaYKH U TEXHUKH,
a TakKe Ha
IpeJoCTaBICHHUE
TPAHTOB C IEJIBIO.
HOJUIEPIKKY TPO-
€KTOB B 00J1aCTH
HAYKH, KyJILTYpPEI
U UCKYCCTBa

2230

350

HMHBIC BBIIJIATHI
HaCCICHHUIO

2240

360

yILUIaTa HaJI0IoB,
cOOpOB B UHBIX
TUIaTeXKel, BCEro

2300

&850

663 605,55

547 180,00

547 180,00

W3 HUX:. HAJOT Ha
HMYIIECTBO Opra-
HU3ALUMN U 3e-
MEJBHBIN HajJIoT

2310

851

663 030,90

547 180,00

547 180,00

YHBIEC HAJIOTU
(BKJIFOYAEMBIC B
COCTaB PacxoJiOB)
B OIOJDKETEI 6r0 -
JKETHOH CHUCTEMBI
Poccuiickoii De-
Jepaluy, a TaKxKe
roCy1apCcTBEHHAsS
MOLLIMHA

2320

852

ymiaTta mwrpados
(B TOM umcie an-
MUHUCTPATHB-
HBIX), ICHEH,

2330

853

574,65




1

HHEIX [IJIaTEXEH

0€3BO3ME3IHEIE
[IEPEYUCTICHUAS
OpraHu3alusIM U
bu3nyecKuM Ju-
11aM, BCErO

2400

IPaHTBL, IPeo-
CTaBJISIEMEIE
OO PKETHBIM
YUYPEKICHUIM

U3 HUX: 2410

613

TPAHTHI, IPEO-
CTaBJISICMEBIE aB-
TOHOMHBIM yupe-
KIAECHUSIM

2420

623

MPOYXE BHIIIATEL
(xpome BBIILIAT Ha
3aKyIIKy TOBapoB,
pabor, yciyr)

2500

HCITOJIHEHHUE CY-
JIeOHBIX aKTOB
Poccuiickoii
Deneparyn u Mu-
POBBIX cortalie-
HUH 110 BO3MeELIe-
HHIO BpeJa, pu-
YMHEHHOTO B pe-
3yJIbTATE Jesl-
TSJILHOCTH y4upe-
XKIICHUS

2520

831

pPacxojsl Ha 3a-
KYIIKy TOBapoB,
pabor, ycuyr,
Bcero’

2600

14 622 889,39

12757 292,00

12757 292,00

B TOM YHCJIE:
3aKyIIKy Hay4HO- -
HCCIIEIOBATEIb-
CKHX, OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX
¥ TEXHOJIOTHYe-
CKHX pabot

2610

241

3aKyIKy TOBapoOB,
pabort, ycnyr B
[Eenﬂx KaIuTanan-

2630

243

563 288,00




1

HOr'0 pEMOHTA
MYHHIUIIAIBHOTO
HMYIIECTBA

IIPOYYIO 3aKYIIKY
TOBapoB, paboT u
yCIyT

2640

244

12050 113,28

11 179 792,00

11 179 792,00

3aKyIIKy TOBApOB,
pabort, yciyr B
LesIX CO3JaHms,
pasBUTHSA, DKC-
TUTyaTALHH U BEI-
BOJIa U3 9KCILTya-
Tal[Uy rocyaap-
CTBEHHBIX MH-
bopMaImOHHEIX
CUCTEM

2650

246

3aKyIKy SHEpre-
THYECKUX peCyp-
COB

2660

247

2 009 488,11

1 577 500,00

1 577 500,00

KalluTaJILHBIE
BJIOKEHUSA B 00OBb-
€KTBHl MYHHIIH-
MAJIBHOM COO-
CTBEHHOCTH,
BCETO: -

2700

400

B'TOM 4HCJIC:
nprobpereHue
0OBEKTOB HEJBU-
JKUMOTO UMYyIIle-
CTBa MYHUIIU-
NAJIbHEIMY y4pe-
KICHUAMHA

2710

406

CTPOUTEILCTBO
(PEKOHCTPYKIHs)
00BEKTOB HEBH-
XKHMMOT'0 UMYIHE-
CTBa MYHUI[H-
MaJIbHEIMA Yupe-
KICHUAMMU --

2720

407

Brimnarsl,
YMEHbINAIOLHE
J0X0, Bcero 8

3000

100




e P 4 5 6 7

B TOM UHCJIE: 3010 X
HaJIOT Ha IIpU
OBLTB

gajior Ha nodas- | 3020 X
JIEHHYIO CTOU-
MOCTB &

npouune Haiory, | 3030 X
YMEHBIIAIOIIMEC
noxon

ITpoune BrIIATHL, | 4000 X X
BCEro °

w3 Hux: Bo3spar B | 4010 | 610 %
OI0KET CPEACTB
cybcuauu

I B ciyuae yTBEp)KIEHMs PELICHHS O OI0/DKETe Ha TEKYIIH (UHAHCOBBIH IO/ U TIa-
HOBBIN NIEPHOJL. _

2 YkasprBaeTca jaTa mojrmcanus Ilnana, a B cydae yTepyienus [1nana ynomHo,
MOYEHHBIM JIMIIOM YUPEXKICHNS - 1aTa yTeepkiaenus 1liana.

3B rpade 3 oTpaxaroTcs: '

o crpokam 1100-1900 — KozABI aHAJIUTHYECKON IPYIITIBI O/BUAA NOXONOB OroKe-
TOB KJIaCCU(DUKALIUY TOXOA0B OFODKETOB;

mo crpokam 1980-1981 — koAl aHATUTUYECKON IPYIIbI BUAA HCTOIHIKOB dbuHaH-
CHpOBaHHS JE(HUIMTOB OIOKETOB KIACCHQUKAIMN HCTOYHHKOB (brUHAHCUPOBAHMS
AeGUIUTOB OIOKETOB,;

mo crpokam 2000-2720 — KOIBl BHIOB PacxoloB OHOIKETOB KJaccuukanuu
pacxo0B OIOJKETOB,; :

o crpokam 3000-3030 — KozAB! aHATUTAYESCKON IPYTIIEL MOABKUIA J0X0OI0B OropKe-
TOB KJIacCUPUKAMK JOXOA0B OIOJUKETOB, TIO KOTOPBIM ILIAHMPYCTCH yITaTa HAIOIOB,
YMEHBIIAIOMIX OOXO0J (B TOM 4YHCIIe HAJIOT Ha NpUOLLIb, HAIOr Ha JOOaBICHHYIO CTOM-
MOCTB, eMHBIN HATOT HA BMEHEHHBIH JOXO/ Uist OTACIBHEIX BUIOB AEATECIbHOCTH);

o crpokam 4000-4010 — KOABI AHATUTUYESCKOMN IPYIIBI BUAA UCTOYHUKOB (hrHaH-
cupoBaHua AedUIMTOB OIOMKETOB KIACCHQUKALUKM HCTOYHMKOB buHaHCUPOBAHKS
e UIUTOB OIOIIKETOB.

*B rpade 4 yxaspiBaercsi KoJ K1acCM(pUKal[MU OTepaluil CeKTopa rocy1apCTBeHHO-
ro yIpaBieHHs B COOTBETCTBUM C ITOpsakoM TpUMEHEHHS KIACCHGUKALMI Oreparui
CEKTOpa TOCYJapCTBEHHOrO YIPABICHUs, yTBEPKICHHBIM NpHkasoM MHUHMCTEPCTBA du-
HaucoB Poccuiickoil ®emeparuu ot 29.11.2017 Ne209n, u (wim) KOJbI UHBIX aHANIUTAYC-
CKWX TIOKa3aTesieil, B ciydae, eciu 1lopsakom KomureTa o 00pa3oBaHuio ropoia bapHay-
J1a TipeAyCMOTpeHa yKazaHHas AeTaau3alus. {

3 TIo crpokam 0001 u 0002 yka3pIBaroTCst MTAHMPYCMBIE CYMMBI OCTATKOB CPE/ICTB
Ha HA4Yalo U Ha KOHeEl| IUIaHUPYEeMOTO rojia, €CIM yKa3aHHBIE MOKa3aTelld IO PEIICHUIO
KOMMTETa 110 OOpa3OBAaHMIO ropoja bapHayla IUIAHMPYIOTCA Ha dtane (OopMHUpOBaHUSA
[Inana nu6o ykasblBaroTcss (GaKTHYECKHE OCTATKH CPEJICTB MPU BHECCHUU N3MECHEHU B
yTBepKACHHBIM [[1aH mocie 3aBepIieHns 0TYETHOr0 GUHAHCOBOrO roja.
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6 TlokazaTeau MPOUYMX TOCTYIUICHHWI BKJIFOUAIOT B ccOS B TOM YMCIIE [OKA3aTENH
YBEJIUUEHUS JICHE)KHEBIX CPEJICTB 3@ CUET BO3BpaTa JAcOUTOPCKOM 3aM0IKCHHOCTH IIPOLUTBIX
JIET, BKJIKOYas BO3BPAT IPEAOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MUKpO3aiiMOB), a TaKKe 3a CYET BO3-
Bpara CpeJCTB, pa3MElICHHBIX Ha OaHKoBckux Aenosutax. IIpm dopmuposanum Ilnang
(mpoekra Ilnana) 060cobieHHOMY(BIM) MOAPA3ACIECHUIO(AM) MMOKA3aTeIb MPOYUX MOCTYI-
JIEHMI BKIIOYAET IOKA3aTeNlb MOCTYIUIEHHH B paMKaxX pacyeToB MEXAY TOJOBHEIM y4pe-
KIeHHEeM U 000COOJIEHHBIM [TOAPa3AEeICHUEM.

7 TlokaszaTenu BHIIUIAT IO PAacXo4aM Ha 3aKyIKH TOBapoOB, paboT, yCIIyr, OTpa)KEHHEIE
no crpokam Pasmena 1 «lloctymienus u BeiIaTel» [lnaHa, TOAIeXaT AeTaau3alivy
B Paznene 2 «CBeleHus MO BBITUIATaM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, padot, yciuyr» 1liana.

8 [Toxazarenb OTPAKAETCS CO 3HAKOM «MUHYC».

® TloxasaTenu MpOYKX BHILIAT BKIKOYAIOT B ¢e0s B TOM YHCIIC TOKA3aTEH YMEHBIIE-
HUS JICHEKHBIX CPEJCTB 3a CYET BO3BpaTa CpeACTB CyOCUIUM, IPEAOCTaBIEHHEIX 10 Haya-
Ja TeKyuero GuHaHCOBOTO roja, MPeAoCTaBiIeHUs 3aliMOB (MUKpPO3aliMOB), pa3MELICHUS
ABTOHOMHBIMH  YUPCKJICHUSMHU  JICHEXHBIX CpPEJACTB Ha OAHKOBCKMX JEIO3UTaxX.
[Ipu dopmupoBanuu [lnana (npoekra [InaHa) o6ocoGneHHOMY(BIM) MOAPA3AEICHUAIO(SIM)
IOKa3aTesb MPOYMX BHIILIAT BKIIOYACT [TOKA3aTeNb [MOCTYIUICHUH B paMKax PacuyeToB MeEXK-
NIy TOJIOBHBIM yUpeXKICHUEM U 000COOIECHHBIM I10pa3/Ie/ICHUEM.

i
Pasnen 2. CBeleHus 0 BLIILIATAM HA 3aKYIKH TOBAapoB, pador, ycayr 1

HaunmeHnoBanue nmokazarens | Koner | on | Koa Cymma

Ne cTpok | Hava | G- Ha Ha2024r. | Ha2025T. |3a
o/ Jla PKETHOW 2023 r. | (mepssIit rox | (BTOpOI rox |1P
3a- | WIaC- | pegywuil | ruiaHOBOro | miaHoBoro |¢A
Kyn- | cHH- | hypancoseit| mepuona) | mepuona) | o
KU | Kaluu ron = aM
Poc- 1
CHii- el
CKOM 2;1
gere- %
pauun o
10.1 e
§ pu
on
a
1 2 3 4.1 5 6 7 8

1, Bemnare! Ha 3aKyTKy TOBapoOB, 26000 14 147 213,70 {12 757 292,00 |12 757 292,00

pabor, ycayr, Beero !!
1.1 |B TOM umcre: 26100 | x

0 KOHTpaKTaM (0roBOpam),
3aKJIFOYEHHBIM 10 Hayana TeKy-
mero ¢huHaHCOBOTO Toaa Oe3
NPYMEHEHUS

HopMm DenepanbHOTO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ne44-03 «O- kou-
TPaKTHOH cucteme B cepe 3a-
KyNoOK TOBapoB, paboT, ycayr
Ans obecrniedeHus rocynap-
CTBEHHBIX ¥ MYHUIIUNATBHBIX
Hyx1» (nanee - @enepanbHblit
3akoH Ne 44-@3)

1 @enepagbHOro 3aKoHa
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2

4.1

ot 18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyIIKax TOBapoB, paboT,
yCIIyT OTAIbHBIMA BUTAMK
IOPUAUYIECKHX

iy (nanee - OepepanbHbIA
3aKoH Ne 223-®3) 2

1.2

10 KOHTpaKkTaM (XOoroBopam),
IUIAHUPYEMBIM K 3aKTIOYCHHIO
B COOTBETCTBYIOIIEM (hHHaH-
COBOM roxy 6e3 MpUMCHEHUS
nopm DenepanbHOTO 3aKOHA
No44-D3 u OenepaibHOTO 32a-
korna Ne223-03 '2

26200

1.3

10 KOHTpaKTaM (J0roBopam),
3aKITFOYEHHBIM O Hadaja Te-
KyIero puHaHCOBOTO roJia ¢
yaerom Tpebopanuii Oeze-
paneHOro 3aKoHa Ned4-D3 1
denepanbHOro 3aKoHa Ne223-
3 13

26300

3 989 722,00

B TOM YHCJIE: B COOTBCTCTBUU C

depepanbHbM 3aK0HOM Ned4-
®3

26310

3 aux 0

26310.

3989 722,00

1.3.

B cOOTBETCTBUH ¢ Deaepalib-
HBIM 3aKoHOM Ne223-®3

26320

X

1.4

[10 KOHTpaKTaM (JOroBOpam),
[UIAHMPYEMBIM K 3aKIIIOYCHUIO
B COOTBETCTBYIOIEM (UHAH-
COBOM IOy € ydeToM Tpebo-
panniit deepanbHOro 3aKOHa
Ne44-D3 u PenepanbHOTO 3a-
koHa Ne223-®3 13

26400

10 157 491,70

12 757 292,00

12 757 292,00

B TOM YHCJIC:

3a cueT cyOcuaui, IpeaoCTaB-
JseMBIX Ha QuHAHCOBOE 00ec-
[eYeHye BBITOJIHEHUS MyHHU-
LUNIATHHOTO 3aJaHus-

26410

3465161,42

3 053 292,00

3053 292,00

B TOM YHCJIC: B COOTBETCTBUU €

deaepanbHbM 3aKoHOM Ned4-
d3

26411

3465 161,42

3053 292,00

7

3 053 292,00

1.4.

12

B cooTBeTCTBUM ¢ Dene-
pasbHBIM 3aKOHOM Ne223-
d3 14

26412

1.4.

3a cueT CyOcuanii, mpexo-

26420

1 088 787,89
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2 |cTaBiIIEMBIX B COOTBETCTBUU
¢ ab3areM BTOPHIM ITyHKTa |
crathu 78.1 broJPKETHOTO
Kozekca Poccutickoi dene-
panuy
B TOM YHCIIE:
1 2 3 4.1 5 6 7 8
1.4. |B cootBercTBUU ¢ Dene- 26421 1088 787,89
2.1 |paJbHBEIM 3aKOHOM No44-D3
3 Hux 10! 26421. 1 088 787,89
1
1.4. |B coorBeTcTBUU ¢ Defe- 26422
2.2 |panbHbiM 3aKOHOM Ne223- )
D3 14
1.4. |3a cuer cyOcuaui, mpeno- 26430
3. |craBiaseMBIX Ha OCYIICCTB-
JICHUE KaIUTaTbHBIX BIIOXKE-
auit 1
u3 Hux ! 26430.
1
1.4. |3a cueT cpencTs obs3arenn- | 26440
4  |HOro MeTUIIMHCKOIO CTpa-
XOBaHMS
B TOM UYHCJIE:
1.4. |B coorBeTcTBUY ¢ Delie- 26441
4.1 |panbHbiM 3aKOHOM Nod4-D3
1.4. |B coorBercTBUU ¢ Depe- 26442
4.2 |panbHbIM 3aKOHOM Ne223- - ,
D3 14 s
1.4. |32 cueT MpOYMX UCTOYHUKOB | 26450 5603 542,39 [9 704 000,00 |9 704 000,00
5  |dpuHAHCOBOTO OOECIEUCHUS
1.4. |B TOM YHCJIE€: B COOTBET- 26451 5603 542,39 |9 704 000,00 |9 704 000,00
5.1 |ctBuu ¢ ®eacpalbHbIM 3a-
KoHoM Ned4-@3
w3 Hux 0! 26451, 5 603 542,39 9 704 000,00 |9 704 000,00
1
1.4. |B coorBeTcTBUU ¢ Defe- 26452
5.2 |panbHBIM 3aKOHOM Ne223- 7
o3
2. Wroro 1o xoHTpakram, mmna- 26500 10 157 491,70{12 757 292,00(12 757 292,00

HUPYEMBIM K 3aKIIOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIONIEM QUHAH-
COBOM TOJIy B COOTBETCTBUU

C CDCL[epaJ'[BHBIM 3aKOHOM

||
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Ne44-®3, 110 COOTBETCTBY-
IOLEMY roay 3aKyIrKH

B TOM 4YHCJIC 110 TOAY Havdajia 26510 10 157 491,70(12 757 292,00|12 757 292,00
3aKyIIKH:

3. |HUroro mo moroBopam, mia- | 26600 | x
HUPYEMBIM K 3aKIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHUHAH-
COBOM FOJTy B COOTBETCTBUHU
¢ ®enepaibHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3, 10 COOTBETCTBY-
IOMIEMY TO/ly 3aKyIIKH

B TOM 4YHCJIE 110 TOMy Hadana | 26610 !
3aKYyIKU:

0B Pasnene 2 «CBeeHys Mo BHIILIATAM Ha 3aKyIKy TOBAapoOB, paboT, yciyr» IlnaHa ae-
TAJU3UPYIOTCS MOKA3aTeMM BBIIIAT IO PAacXojaM Ha 3aKyNKy TOBapoB, paboT, yciyr, oTpa-
’KEHHEIE 110 COOTBETCTBYIOIINM cTpokaMm Pasnena 1 «Iloctynienus u seimuiatel» [lnana.

~ 101'B cniygasx, ecnu yupeskJeHHIO IPEAOCTABIAIOTCA CyOCHANS Ha UHBIE LEIH, CyOCH s

Ha OCYLIECTBIICHHE KAIMTAIbHBIX BIOXKEHUM MM rpaHT B Gopme CyOCHIMU B COOTBETCTBUU
¢ abzameM mepsbiM TyHKTa 4 craten 78.1 BromkerHoro konexca Poccuiickoit @enepanvn
B [EJIAX JOCTIKEHUS Pe3yIbTaToB (elepalbHOro IPOEKTa, B TOM YHCJIE BXOUAIIErO B COCTaB
COOTBETCTBYIOIIEr0  HALMOHAIBHOIO MPOEKTAa (IPOrpamMEl), OMNPEIEIEHHOTO Y Ka3oM
I1pesunenta Poccniickoit ®enepamun ot 07.05.2018 Ne204 «O HaumoHaNBHBIX LEJSIX ¥ CTpa-
TErnYecKUx 3amadyax paseutus Poccuiickoit @enepatnu Ha nepuoa 1o 2024 rona», Wi peru-
OHAJIBHOTO TIPOEeKTa, O0ECTEUMBAIOIIEr0 INOCTHKGHUE LENEH, IOKa3arelel W pe3yabTaToB
(enepansHOro MpoekTa (fajee - perdoHaNbHBIM IIPOEKT), IMOoKa3aTenu cTpok 26310, 26421!
26430 u 26451 Pasmena 2 «CBeneHus IO BBIILUIaTAM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, paboT, yCIyr»
ACTATU3UPYIOTCA TI0 KOOy IeneBoii cratbu (8-17 paspsaasl Koja KinaccH(UKAUU pacXomoB
OIOKETOB, MPU 3TOM B paMKaxX peaiu3allid perMOHaIbHOIO HPOEKTa B 8 - 10 paspsigax MOTyT
YKa3bIBaTbCS HYJIN). e

I TInaHoBbIe [OKA3aTe/X BBIIUTAT HA 3aKyIIKy TOBApOB, paGoT, YCIyr 1o cTpoke 26000
Pasnena 2 «CBeneHus 1o BeILUIaTaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabot, yciyr» Ilnana pacnpenens-
IOTCS Ha BBHIIUIATHI 110 KOHTPAKTaM (JIOTOBOpaM), 3aKII0YEHHBIM (TUIaHUPYEMBIM K 3aKII0Ue-
HUIO) B COOTBETCTBUHM C IPAXKJAHCKUM 3aKOHOJATENbCTBOM (cTpoku 26100 n 26200), a Taxxe
[0 KOHTpakTaM (IOTOBOpaM), 3aK/II0UaeMBIM B COOTBETCTBHM C TpeOOBaHUSAMH 3aKOHOJA-
TenbeTBa Poccuiickoit denepanvd ¥ MHBIX HOPMATHBHBIX NMPABOBBIX aKTOB O KOHTPAKTHOM °
cucTeMe B cdepe 3aKylmoK TOBapoB, padoT, yciayr s O0O€CIieueHHs] IoCydapCTBEHHBIX
1 MyHHIMIAJIBHBIX HYX] C JeTalu3alell yKa3aHHbBIX BHIIUIAT [0 KOHTpakTaM (JOrOBOpam),
3aKJIIOYEHHBIM JI0 Hadajla TeKyllero ¢uHaHcoBoro roja (crtpoka 26300) u miaHHpyeMbIM
K 3aKJIIOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLIEM (PHAHCOBOM rofay (crpoka 26400). |

12 YVkassiBaeTcs CymMMa JOTOBOpOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyNKaxX TOBAapoB, paboT, YCiyr,
3aKII04eHHBIX 0e3 ydera Tpebosanuil ®denepansHoro 3akona Ne44-O3 u denepanbHOrO
3axoHa Ne223-®3, B citydasnx, IpeIyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMU (eiepalbHEIMU 3aKOHAMH.,

15 VkaspiBaeTcs cymMMa 3aKylOK TOBapoB, paboT, yCIIyT, OCYLIECTBIAEMEIX B COOTBET-
cruH ¢ OeepanbHBIM 3aK0HOM Ned4-D3 1 OefiepanbHbIM 3aK0HOM No223-03.

" MyHurunansHeM Gro/DKETHBIM yUpeXkIeHUEM TT0Ka3aTenb He (hOpPMUPYETC.
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15 YkassIBaeTcs CyMMa 33KyIMOK TOBapOB, pabOT, YCIyT, OCYINECTBIAEMBIX B COOTBET-
crBuu ¢ PenepanbHbIM 3akoHOM Ned4-03.

3aBeayromuii | . W
(YIOTHOMOYEHHOE JILO YUPEKACHHMS ) - A H.E. Epemuna

(MOJKHOCTB) (o amye ~ /J(paciundpoBKa MOATIHACH)
VcroHUTENS [IIABHEIA OyXrairmep l ~._10.B. Busuna 8-3852-569-516
(AOMKHOCTB) ' ( ;pammm‘)f: %@(Mamﬂ) (Tenedon)

«29» nexabps 2023 r.



